



Agroresursu un  
ekonomikas  
institūts



Aizvadītas nu jau divas pārsteigumiem bagātas sezonas sojas un miežu izmēģinājumu laukos. Pirms sākam jauno - 2020. gada darba cēlienu, un ir īstais brīdis dalīties pieredzē un atziņās. Aicinām Jūs būt kopā ar zinātniekiem un nozares ekspertiem seminārā

## **SOJAS UN LOPBARĪBAS MIEŽU AUDZĒŠANA – vai spēsīm pielāgoties mainīgajiem apstākļiem**

Tiekamies 2020. gada 17. martā Agroresursu un ekonomikas institūta Stendes pētniecības centrā, Dižstendē, Talsu novadā

Semināru atbalsta LAP 201-2020 pasākuma 16 "Sadarbība" 16.1. apakšpasākuma projekts „Jaunas tehnoloģijas un ekonomiski pamatoti risinājumi vietējās lopbarības ražošanai cūkkopībai: ģenētiski nemodificētas sojas un jaunu lopbarības miežu šķirņu audzēšana Latvijā”

no 9.30 - 12.00 - Reģistrācija, seminārs "**Pavasara aktualitātes AREI 2020**"

no 12.30 - **Priekšlasījumi. Ekspertu viedokļi. Jautājumi un Atbildes par:**

**Soja Latvijā:** divu gadu pētījumos iegūtie fakti un novērojumi

*Dr. agr. Sanīta Zute, AREI vadošā pētniece*

**Lopbarības mieži:** šķirnes, tehnoloģijas, kvalitāte mainīgajos laika apstākļos

*Dr. agr. Māra Bleidere, AREI vadošā pētniece*

### **Ekspertu vērtējums:**

- Svarīgākās atziņas sojas audzēšanā -  
*augkopības eksperts, agronoms Aigars Šutka, SIA AKPC*
- Mērķtiecīgi audzētu lopbarības miežu konkurētspēja –  
*ekonomikas eksperte Ieva Leimane, SIA EDO Consult*
- Latvijā audzēti proteīnaugi u.c. ražas produkti pārstrādes uzņēmumā –  
*iepirkumu vadītāja Ineta Kārkla, a/s Dobeles dzirnavnieks*

no 15.00. - Diskusijas un ierosinājumi turpmākiem pētījumu virzieniem

Savu dalību seminārā līdz 13.03.2020. lūdzam pieteikt iepriekš, rakstot uz e-pastu [stende@arei.lv](mailto:stende@arei.lv) vai zvanot pa tālruni +371 63291288 (Elīna)

Semināra laikā tiks fotografēts/filmēts, un šie materiāli var tikt izmantoti publicitātes nolūkos

NACIONĀLAIS  
ATTĪSTĪBAS  
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA  
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS  
Eiropas Lauksaimniecības fonds  
lauku attīstībai